

EDİTÖRDEN / FROM THE EDITOR

Değerli Okuyucular,

2014 yılında yayın hayatına başlayan dergimiz, yayım ilkesi gereği yılda iki kez olmak üzere Ocak ve Temmuz dönemlerinde yayın hayatına ilk günkü heyecanı ile devam etmektedir. Bu itibarla, 2020 yılı Temmuz dönemi yeni sayımızı (14. sayı) yayınlayarak siz değerli okuyucu kitlesiyle buluşturuyor olmanın tarifsiz mutluluk ve kıvancını hep birlikte bir kez daha yaşıyoruz...

Hiç kuşkusuz, ülkemizin ve özellikle de bütün dünyanın çok önemli bir sınavını verdiği Covid-19 Salgının yaratmış olduğu olumsuz sonuçlarına rağmen en başta editör ekibimiz olmak üzere, çok değerli yazar ve hakem kadromuzla yeni bir sayının yayın hayatına başlamasına ve siz değerli okuyucuların karşısına çıkmasına vesile olmuş olduk.

Kafkas Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, *Dergipark* sistemine ilk üye olan dergilerden birisi olarak her geçen gün yayın kalitesini bir üste çıkarmanın telaşı içindedir. Bu telaş ve gayretimiz, en başta kurumsal kimliğimiz ve dergi editör ekibimizle birlikte bütünleşerek daha üst çitayı oluşturan yeni yayın indekslerinde taranmaya kadar devam edecektir. Bu süreçteki en büyük hedefimiz, Jenerikte de beyan edilen indekslerde taranmakla yetinmeyip daha ileri ve üst kulvarı oluşturan farklı indeks dizgesinde yer alabilmektir. Bu cümleden mülhem, dergimizin yeni sayısında olabildiğince makale havuzumuzu geniş tutarak 2014 yılından itibaren dergimizin izlediği yayın geleneğini de çok fazla örselemeden hem nicelik hem de nitelik olarak farklı bir tasarımın içinde olmaya özen gösterdik. Böylelikle dergimiz açısından alan olarak, hem daha işlevsel hala dönüşmesi hem de yayın kalitesinin artırılması adına önemli bir aşama kaydedilmiş oldu. Çünkü Kafkas Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, bundan sonraki süreçte sadece kaliteli ve nitelikli yazıları yayınlamakla kalmayacak, aynı zamanda makale ve yazı geleneğine de kalite ve nitelik kazandıracaktır.

Dergimizin yeni sayısında, en başta makale ve yazılarıyla dergimize destek veren ve yeni sayımıza renk katan çok değerli yazarlarımız başta olmak üzere, bu sayının makalelerini büyük bir fedakârlık ve özveri ile okuma ve değerlendirme zahmetinde bulunan çok kıymetli hakem hocalarımıza teşekkür için pek çok nedenimiz var. Bu itibarla, yeni sayının ortaya çıkmasında üstün bir özveri ve gayretle mücadele eden ve makalelerin son okuma ve redaktesini gerçekleştirerek dizgi ve mizanpajda emeği geçen editör ekibime ve bütün hocalarıma bir kez daha yüreğinden teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum.

Dergimizin gelecek sayısında, yeni makale ve yazılarımızla siz değerli okuyucularımızla tekrardan buluşmak ümidiyle...

Hüseyin DOĞAN / Editör

Associate Professor, University of Kafkas Faculty of Theology,
Department of Basic Islamic Sciences, Branch of Kalam and History of Islamic Sects, Kars, Turkey.

Doç. Dr., Kars Kafkas Üniversitesi İlahiyat Fakültesi,
Temel İslam Bilimleri Bölümü, Kelam ve İslam Mezhepleri Tarihi Anabilim Dalı, Kars, Türkiye.

huseyindogan5555@hotmail.com

ORCID 0000-0002-3509-5340